CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
Primeira Secretaria

Diretoria de Recursos Humanos
Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal

ATO DO PRESIDENTE N° 435' ,DE 2013

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais e nos termos da Lei distrital nO4.342/2009,

RESOLVE:

1 - EXONERARPAULO BORGES GIL SANTIAGO, matrícula nO 19.890, do
cargo de Secretário Parlamentar, SP-05, do gabinete parlamentar do deputado Joe
Valle, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-Ol, no
referido gabinete. (LP).

2 - EXONERAR ANDERSON CARLOS ALVES TOLEDO, matrícula nO
19.858, do cargo de Secretária Parlamentar, SP-05, do gabinete parlamentar do
deputado Joe Valle, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de
Gabinete, CL-Ol, no referido gabinete. (LP).

3 - EXONERARANA BEATRIZ NUNES PEREIRA GOLDSTEIN, matrícula
nO 20.005, do Cargo Especial de Gabinete, CL-03, do gabinete parlamentar do
deputado Joe Valle, bem como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de
Gabinete, CL-05, no referido gabinete. (RQ).

4 - EXONERAR EDEGAR GRAFFITTI, matrícula nO 19.374, do cargo de
Secretário Parlamentar, SP-05, do Bloco Social Ecológico, bem como NOMEÁ-LO para
exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-Ol, no referido Bloco. (LP).

5 - EXONERARDIANA DE SOUZA DUARTE, matrícula nO 19.816, do cargo
de Secretário Parlamentar, SP-05, do Bloco Social Ecológico, bem como NOMEÁ-LA
para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-Ol, no referido Bloco. (LP).

6 - EXONERAR ROGERIO SAMIR RIBEIRO, matrícula nO 19.163, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-06, do gabinete parlamentar da deputada Luzia de
Paula. (LP).

Brasília,

Deput ~S ~ DE ROURE
Presi ente

De acordo com o Memo Orcul o 001/2013 da la secretaria Visto da Dlmora de Recursos HUITlilIlOS Visto da $eo"etária .ecutlva da I" Secretaria

Por: Vlnla ~uJo Ultima impreS':io: Vlnl•••••.•u)o02/09/2013 16:04:00 $LMP

Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal - 4° Andar - R. 8521 e 8529
slmp@cLdf.gov.br

mailto:slmp@cLdf.gov.br

	00000001